Next Generation EU. 

Oggetto: DETERMINA SEMPLIFICATA DI AFFIDAMENTO PROCEDURA Affidamento diretto su 
MEPA tramite Trattativa Diretta inferiore ai 140.000 euro ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) 
del Dlgs 36/2023 per un importo contrattuale pari a € 9.492/00 novemilaquattrocentonovantadue/00)  
INCLUSI costi indiretti (20%)  e IVA.  

Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-38276       
Titolo progetto: A scuola con le STEM 
CUP: H34D23003520006  
CIG: B258D30F46 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Legge del 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme sul procedimento amministrativo»;

[...]

l’effettivo raggiungimento di target e milestone e degli obiettivi finanziari stabiliti nel PNRR; 

CONSIDERATO di prevedere una durata contrattuale pari a 15 mesi, fino al 15 maggio 2025; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per il servizio in parola è stata stimata in € 9492/00 
(novemilaquattrocentonovantadue/00)  INCLUSI costi indiretti (20%)  e IVA; 

DATO ATTO che il servizio oggetto del presente affidamento è disponibile sul Mercato elettronico della 
Pubblica Amministrazione (MePA); 

CONSIDERATO che, trattandosi di prima fornitura del servizio, nel procedere all’acquisizione del preventivo,